
Vydařená jarní premiéra kuželkářek SKK Jičín B

B tým žen SKK Jičín čekal v Praze souboj s SK Žižkov, který po výhře nad Kolínem chtěl zahájit 
útok na horní polovinu tabulky. Úvod utkání však domácím nevyšel a hráčky Jičína se rázně chopily 
příležitosti a šly za cenným vítězstvím. 

Monika Hercíková zvládla vítězně o 6 kuželek koncovku úvodního duelu 476-470 a na 2:0 zvýšila 
dorostenka Monika Víchová, která zahrála výrazně nad očekávání! Soustředěnou hrou dosáhla až na 
nečekaných 516 shozených kuželek a zkušenou domácí hráčku Sedláčkovou donutila ke střídání, 
které však domácím (456) stejně kýžený obrat ve vývoji tohoto souboje nepřineslo.  V prostřední 
části utkání sice těsně o 11 kuželek podlehla Šamalová Katzové, ale náskok Jičína navýšila až na 103 
kuželek  Martina  Tomášková,  díky  nejlepšímu  výkonu celého  utkání,  když  porazila  541  „dřev“. 
V koncovce  Jičín  utkání  dotáhl  v poklidu  k jasné  výhře  6:2  o  121,  když  další  kuželky náskoku 
přidala Lenka Tomášková. Ta předvedla pěkných 540 shozených kuželek.  V sobotu se na domácí 
kuželně od 13:30 představí SKK Jičín B v přímém souboji o třetí příčku tabulky s TJ Č.Budějovice. 
Přijďte fandit.

SK Žižkov Praha 2935 2:6 3056 SKK Jičín B (10,5:13,5)

MIZEROVÁ Hedvika 470 2:2 476 HERCÍKOVÁ Monika
SEDLÁČKOVÁ Irini + MAŠKOVÁ 456 1:3 516 VÍCHOVÁ Monika

SAILEROVÁ Anna 493 1:3 541 TOMÁŠKOVÁ Martina
KATZOVÁ Kateřina 493 2:2 482 ŠAMALOVÁ Helena

CITOVÁ Lucie 523 3,5:0,5 501 ŠEDIVÁ Alena
BOŠTICKÁ Lenka 500 1:3 540 TOMÁŠKOVÁ Lenka

Dohrávka  10. kola:
Sokol Kolín -  SK Žižkov Praha 3:5 2908-2944 (11:13)

05.01.

Výsledky  12. kola:
Sokol Kolín -  Sokol Spořice 2:6 2951-3017 (11,5:12,5)

12.01.

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Spartak Pelhřimov 7:1 3011-2768 (17:7)
12.01.

SK Žižkov Praha -  SKK Jičín B 2:6 2935-3056 (10,5:13,5)
12.01.

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 2:6 2887-2968 (9,5:14,5)
12.01.

TJ Centropen Dačice -  TJ Sokol Chýnov 3:5 3090-3113 (10,5:13,5)
12.01.

Tabulka:
1. Sokol Spořice 11 9 1 1 67,0:21,0 157,5:106,5 3115 19
2. TJ Jablonec nad Nisou 10 7 1 2 50,5:29,5 131,0:109,0 3075 15
3. SKK Jičín B 11 7 0 4 50,0:38,0 141,5:122,5 3042 14
4. TJ Loko Ústí nad Labem 11 7 0 4 49,0:39,0 133,5:130,5 2994 14
5. TJ Loko České Budějovice 11 5 3 3 51,5:36,5 151,0:113,0 3046 13
6. TJ Sokol Chýnov 11 6 1 4 48,0:40,0 136,0:128,0 3078 13
7. TJ Centropen Dačice 11 5 1 5 44,0:44,0 126,0:138,0 3061 11
8. SK Žižkov Praha 11 4 1 6 37,0:51,0 130,0:134,0 3020 9



9. TJ Spartak Pelhřimov 11 3 1 7 29,0:59,0 104,0:160,0 2874 7
10. TJ Sparta Kutná Hora 11 2 0 9 31,0:57,0 116,0:148,0 2927 4
11. Sokol Kolín 11 0 1 10 23,0:65,0 113,5:150,5 3011 1

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


